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megismeri a beteg szemének ép-

ségét. Így amikor kivizsgálásra 

jöttek az emberek, a következő 

szöveget írta a táblára és olvas-

tatta el velük: Isten szeret téged 

és csodálatos terve van veled. Az 

emberek megdöbbentek. Ilyet 

még nem olvastak, ilyet még nem 

mondott nekik senki. De mit je-

lent ez? Mit akar ez üzenni? 

Először is azt, hogy nem rossz a 

szemed. A szöveget el tudtam 

olvasni. De a lelked vajon milyen 

állapotban van? Ha nem érted az 

üzenetet, keress! Ha érted, meg-

gyógyultál. 

Mit akar üzenni Isten Szent 

István vértanúnak? Mi a terve 

Pál apostollal? Miért teremtett 

meg engem az Isten? Milyen fel-

adatot szánt nekem az életben? 

Istenem, ragyogtasd rám arcod 

fényét, hogy megtudjam, milyen 

küldetést szántál nekem! Adj 

erőt, hogy minden feladat előtt ki 

tudjam mondani: Itt vagyok 

Uram, engem küldj! 

G.F. 

Evangélium 
…”aki mindvégig kitart, az 

üdvözül”… (Mt 10, 17-22) 

Szent Fulgentius (467-532) 

Észak–Afrika püspöke így ma-

gasztalja Szent István első vérta-

nút. 

Tegnap ünnepeltük Megváltó 

Királyunk születését; ma katoná-

jának, Szent István első vértanú-

nak győztes harcára emlékezünk. 

A betlehemi újszülött nem jött 

hozzánk üres kézzel. A legna-

gyobb kegyelmet hozta magával: 

a szeretet ajándékát. Isten iránti 

szeretetből nem vonult vissza 

ellenségei elől, és felebarátja 

iránti szeretetből közbenjárt hó-

héraiért. Ezzel a jótékonysággal 

bátorította az elveszetteket, hogy 

térjenek meg. 

Szeretetével meghódította 

Sault, aki ellensége volt a földön 

és barátja lett a mennyben. 

Meg nem szűnő és folyamatos 

imájával szerette volna megnyer-

ni Istennek azokat, akiket figyel-

meztetéssel nem tudott jobb útra 

téríteni. 

Most Pál István boldogságában 

osztozik. Istvánnal Krisztus di-

csőségét élvezi. Istvánnal ujjong, 

vele együtt uralkodik. Ahová elő-

ször István emelkedett fel megkö-

vezése közben, oda jutott Pál is 

István imáinak segítségével. 

Jack Cooper dallas-i szemész 

volt. Istenhívő emberként úgy 

gondolta, páciensei nem mindegy, 

mit olvasnak, amikor a rendelőjé-

ben megkeresik őt. Levette hát a 

falról a nagybetűs és nagy szá-

mos táblázatot, aminek mérete 

felülről lefelé egyre kisebbedik. 

Úgy vélte, ha a beteg ezt olvassa, 

abból csak az orvos tanul. Ő azt 

szerette volna, ha az olvasástól a 

beteg is több lesz és az orvos is 

Hitbéli élet  

megtartása - 3. rész 
Az életből hozott példa Isten 

adománya, tanúság-tételek, ame-

lyek számunkra Jézushoz való 

még erősebb köteléke, még maga-

biztosabban tart. Ha ráhagyjuk, 

merre visz bennünket, nagy aján-

dék. Gondoljuk végig, még a rossz 

történések is azok. Annál a rész-

nél nagyon figyelnünk kell, mit 

szeretne közölni nekünk! Nem 

kell harsánynak lenni, és közpon-

ti szerepben tetszelegni. Legyünk 

többször csendben! Hagyni kell, 

hogy Isten megszólítson, és meg-

történnek a dolgok. Válaszokat 

kapunk tőle! De nem old meg 

semmit nélkülünk. A restség, 

semmittevés sem visz sehova, az 

is bűn csak úgy lenni. Tegyük, 

amit tenni kell. Pl. ha segítünk 

másoknak, megérkezünk és köz-

ben hagyjuk a flow áramlásait. 

Van úgy, amikor hadakozunk, és 

van az, amikor rájövünk, felesle-

gesen aggódtunk. Minden képlé-

keny és egy vékony szálon függ; a 

családi kapcsolataink, barátaink, 

munkatársaik szomszédjaink, 

ismerőseinkkel való kapcsola-

tunk. Mi emberi mivoltunkból 

kifolyólag többnek véljük magun-

kat és Istent játszunk, és közben 

játszmázunk! Sokáig azt hittem, 

hogy ezt vagy azt meg kell ten-

nem, s ha jól sikerült megten-

nem, akkor íme, itt a gyümölcs: 

egy jó cselekedet. De valóban er-

ről van szó csupán? Nem inkább 

arról, hogy a Szó mintegy megtes-

tesülve megtermi lelkemben a 

mennyet az imádság által? Mert 

„csak az imádság fényében ítélhet-

jük meg helyesen cselekedeteinket. 

Egy olyan világban, amelyből hiá-

nyoznak a vezérlő elvek, és az a 

veszély fenyeget, hogy mindenki a 

maga szabta törvény szerint él, 

alapvetően fontos az ima hangsú-

lyozása.” Amikor Krisztusra te-

kintek, akkor látom magam he-

lyesen, mert az Ő szemével né-

zek, s ennek egyik alapvető kö-

vetkezménye, hogy Őt szemlélve, 

a belőle felém áradó jóság átala-

kít engem. A belőle áradó tiszta-

ság tisztít meg engem, a benne 

rejlő öröm fog bennem örömet 

szülni. Ha mindenben őt nézem, 

ez alakít. A Biblia mindig tám-

pont legyen életünkben! A hit 

által kitágul a látószögünk, töb-

bet látunk, és másképpen kez-

dünk gondolkodni, cselekedni és 

élni. A hitben látunk, vagyis nem 

az érzékeinkkel Az Ő tisztasága, 

szépsége, szeretete átmosson en-
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Jól döntök? 
Az előző kérdésünkre a helyes 

válasz: c.) 1823 

1854-ben IX. Pius pápa kihir-

dette a dogmát, 1858-ban Lour-

des-ban, Bernadettnek megjelen-

ve megerősítette azt, viszont 30 

évvel korábban (1823) két ördög-

űző olasz papnak azt mondta a 

sátán, hogy neki Mária fölött 

nincs hatalma, mert ő kegyelem-

mel teljes. 

Új kérdésünk: 100 évet élt 

Giuseppe Ungaro olasz feren-

ces szerzetes, hány szentet is-

mert személyesen? 

a) 5 

b) 6 

c) 7 

A helyes válaszokat névvel és 

címmel ellátva, csütörtök estig 

dobják be a plébánia postaládájá-

ba. A helyes megfejtők között egy 

könyvet sorsolunk ki. A szeren-

csés nyertes nevét a július 7-i 

számban közöljük. 

A június 9-i rejtvény nyertese:  

Aradi Lászlóné. 

G.F. 

Hirdetések 
 Akik a templomtakarításban 

részt vettek, munkájukat hálá-

san köszönjük. 

 A templombúcsú alkalmából, 

akik segítettek díszíteni, lobogó-

kat vinni, segítségüket hálásan 

köszönjük. 

 Kedden, június 25-én szentség-

imádás lesz a reggeli mise végé-

től ½ 9-ig a templomban. 

P.Gy. 

Anyakönyvi hírek 
Keresztelés: Nóra–Magyar Ist-

ván és Magyar Gurdics Mónika; 

Zétény–Bata László és Szunyog 

Andrea gyermeke a keresztség 

szentségében részesült június 

16-án. 

Temetés: †Tanács Szilveszter-

nét sz. Légrádi Dórát életének 87. 

évében június 10-én; 

†Lakó Antalt életének 91. évé-

ben június 11-én; 

†Farkas Istvánnét sz. K. Tóth 

Margitot életének 90. évében, jú-

nius 14-én a kiskundorozsmai te-

metőben utolsó útjukra kísértük. 

P.Gy. 

Létige 
23. v.: Jób 38,1.8-11; Zs 106,23-31; 

2Kor 5,14-17; Mk 4,35-41  

24. h.: Iz 49,1-6; Zs 138; ApCsel 

13,22-26; Lk 1,57-66.80  

25. k.: 2Kir 19,9b-11.14-21.31-

35a.36; Zs 47; Mt 7,6.12-14  

26. sz.: 2Kir 22,8-13; 23,1-3; Zs 

118,33-40; Mt 7,15-20  

27. cs.: Bölcs 10,10-14; Zs 111; Mt 

22,34-40  

28. p.: 2Kir 25,1-12; Zs 136; Mt 8,1-4  

29. sz.: ApCsel 12,1-11; Zs 33; 2Tim 

4,6-8.17-18; Mt 16,13-19  

30. v.: Bölcs 1,13-15; 2,23-25; Zs 29; 

2Kor 8,7.9.13-15; Mk 5,21-43  

Betűkavarodás 

Az előző kérdésünkre a helyes 

válasz: „Mert ha megbocsátjá-

tok az embereknek botlásai-

kat, nektek is megbocsát a ti 

mennyei Atyátok.” (Mt 6,14) 

Az egyik, június 23. és június 30. 

közötti evangélium rövid részleté-

nek betűi kissé összekavarodtak; 

ABC sorrendbe rendeződtek: 

„ A d i m n t z ,  a i m t 

e e e é k n r s z t t ,  g y h o 

eeeeggykmnt eekknt az 

beeekmr, eeégyktt egm it is 

eikkn.” 

A helyes válaszokat (a bibliai idé-

zetet és a bibliai vers számát) 

névvel és címmel ellátva, csütör-

tök estig dobják be a plébánia 

postaládájába. A Létige segít! A 

helyes megfejtők között egy köny-

vet sorsolunk ki. A nyertes nevét 

a július 7-i számban közöljük. 

A június 9-i játék nyertese:     

Nyári Imréné volt.          (Sz.A.) 

 

AEÉGILMNUV → EVANGÉLIUM 
gem, hogy a szívem gyógyulni 

tudjon. 

 „A hitben Krisztus nemcsak az, 

akiben hiszünk, nemcsak Isten 

szeretetének legnagyobb megnyil-

vánulása, hanem az is, akivel 

egyesülünk, hogy hinni tudjunk. 

A hit nem pusztán Jézusra te-

kint, hanem Jézus szempontjá-

ból ,  az ő  szempontjával 

lát” (Ferenc pápa). 

D.S.B. 

Léleklétra 

 

Baj van a mikrofonnal… 
A püspök a székesegyházban 

bérmál. Mielőtt elkezdené a mi-

sét, észreveszi, hogy rossz a mik-

rofon. 

– Baj van a mikrofonnal! – 

mondja. 

A hívek, akik nem hallották a 

püspök szavait, azt hitték, hogy a 

misét kezdte el. Így válaszoltak a 

köszöntésre: 

– És a te lelkeddel! 

Forrás: https://oli.katolikus.hu/

tortenetek_category/viccek/  

M.T.É. 


